SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Donizeti Nogueira

À Comissão de Relações Exteriores

e Defesa Nacional.
EM J,o/ ll t0,bl!>.

REQUERIMENTO N°/}0;J, DE 2015
:(" 1 í ~ , ;:,J<A!~:>vv

Em cumprimento ao disposto no artigo 40, do Regimento Interno do

Senado Federal, requeiro, com ônus para o Senado Federal,

autorização para desempenhar missão no exterior, a convite da

Fundação Maria Cecília Souto Vidigal para participar do "Programa

de Liderança Executiva em Desenvolvimento da Primeira Infância

Internacional 2016" que ocorrerá na Universidade de Harvard, na

cidade de Cambridge, Massachusetts, Estados Unidos da América,

de 13 a 18 de março de 2016.

Comunico, nos termos do artigo 39, I, que estarei ausente do país no

período de 11 a 20 de março de 2016.

Sala das Sessões, de 2015. 1
;J / I

s,mdo< póNI ~~~
~ PT!;~ w~ 1
~j :

-